Autobedri

QR"FB.V.

Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen ICE/Eis -40C

Carlsen Baltic EURO 5

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine

Aantal deuren

Mercedes-Benz
Sprinter
Koelwagen bakwagen
644762
198.565km
2015
08-12-2015
Wit

Gebruikt

Erg goed

Diesel

Euro 5

644762

2.580kg
920kg
3.500kg
620cm
209cm
cabin.

10



Serienummer WDB9061331N644762

Cilinder inhoud 2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 313 CDI 5+5 Turen ICE/Eis -40C
Carlsen Baltic EURO 5

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 95kw
Omschrijving

VIDEO: https://youtu.be/ETCA6_2_IxQ Mercedes Sprinter 313 CDI EURO 5b Gerbrand gmbh Coldcar/ Eiswagen/ Vrieswagen
Carlsen Baltic/ Herbrand GMBH 10 kamers / 10 TURE / 10 CHAMBERS Vriest tot -40 graden Celsius Koeling werkt super

Accessoires

e ABS

e Centrale deurvergrendeling
e Zijdeur

e Stuurbekrachtiging

e Airbags

o Elektrische ramen

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
o Koelwagen

e 380V aansluiting

e Diepvries

e Standby 380V

e Parkeersensoren achter

e Elektrische Spiegels

e 10 Compartimenten

e Diepvries /-40 'Celsius

e USB Aansluiting
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